
TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2025

CONCESSION     30    ANS : 58 € le m²

CONCESSION    SIMPLE   (3,50 m²)

 
203 € (135,33 € commune – 67,67 € CCAS)

CONCESSION   DOUBLE   (7 m²)

406 € (270,67 € commune – 135,33 € CCAS)

CONCESSION     TRIPLE   (10,50 m²)

609 € (406 € commune – 203 € CCAS)

CONCESSION    QUADRUPLE   (14 m²)

812 € (541,33 € commune – 270,67 € CCAS)

TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2025

CONCESSION     50    ANS : 81 € le m²

CONCESSION   SIMPLE   (3,50 m²)

 
283,50 € (189 € commune – 94.50 € CCAS)

CONCESSION   DOUBLE   (7 m²)

567 € (378 € commune – 189 € CCAS)

CONCESSION   TRIPLE   (10,50 m²)

850,50 € (567 € commune – 283,50 € CCAS)

CONCESSION    QUADRUPLE   (14 m²)

1134 € (756 € commune – 378 € CCAS)



TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2025

COLUMBARIUM INDIVIDUEL OU COLLECTIF

Concession 10 ans     :         138,00 €

Concession 30 ans     :         403,00 €

Dispersion des cendres dans le jardin des souvenirs     :        gratuit

Plaque non gravée fournie

Vacation     : 24,20 €
½ vacation     : 12,10 €

TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2025

CAVURNE

Concession 15 ans     :         400,00 € (266,67 € commune – 133,33 € CCAS)

Concession 30 ans     :         600,00 € (400,00 € commune – 200,00 € CCAS)
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